
ZARZĄDZENIE NR 36/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, 
poz. 2354, poz. 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2019 rok w następującym zakresie:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 1.007 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 1.007 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 25.959.010 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 23.559.354 zł,

2) dochody majątkowe - 2.399.656 zł;

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 25.959.010 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 21.213.937 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.745.073 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2019 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.

  

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 05341A32-15F1-4671-9A1A-FA13167D7E37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Rodzaj: Własne
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 451 997,00 0,00 451 997,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 451 997,00 0,00 451 997,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 900,00 500,00 1 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 -700,00 3 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 8 013 618,00 0,00 8 013 618,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 936 384,00 0,00 936 384,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 355,00 -55,00 16 300,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 55,00 55,00

855 Rodzina 116 535,00 0,00 116 535,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

72 085,00 0,00 72 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 845,00 -70,00 31 775,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100,00 70,00 1 170,00

85504 Wspieranie rodziny 33 250,00 0,00 33 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 400,00 -1,00 23 399,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 1,00 1 501,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2 283 980,00 0,00 2 283 980,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 480 000,00 0,00 480 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 690,00 -5,00 2 685,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 5,00 35,00

Razem: 19 426 479,00 0,00 19 426 479,00

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6 498 000,00 0,00 6 498 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 245 000,00 0,00 4 245 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 220,00 -176,00 41 044,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 176,00 3 176,00

Razem: 6 532 531,00 0,00 6 532 531,00

Id: 05341A32-15F1-4671-9A1A-FA13167D7E37. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2019 r.

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym:

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 1.007 zł, w tym:

- wydatki na zadania własne o kwotę - 831 zł,

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 176 zł,

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 1.007 zł, w tym:

- wydatki na zadania własne o kwotę - 831 zł dotyczące zakupu usług, wypłaty tzw. "13" za 2018 r. 
oraz wydatków osobowych niezaliczanych do wygrodzeń,

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 176 zł dotyczące wypłaty dodatkowego wygrodzenia 
rocznego.

Id: 05341A32-15F1-4671-9A1A-FA13167D7E37. Podpisany Strona 3




